[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
От «30» октября 2014 г.

                № 483-ГД
О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 24.12.2013 № 374-ГД
В соответствии со статьями 54, 55 Регламента Думы города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 24.12.2013 № 374-ГД «О плане работы Думы города Когалыма на 2014 год» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 1.11 приложения к решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков